



**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 0271****Dodavatel :** NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.

393 01 Pelhřimov

Řada dokladu : 750

Číslo dokladu : 160271

**Celkem Kč****55 685,00**

Celkem Kč s DPH

67 378,85

DPH

11 693,85

Sleva 0,00%

0,00

Uvedený termín dodání platí při objednání do 1 týdne od obdržení cenové nabídky. V případě pozdějšího objednání je nutné ověřit aktuální možný termín dodání. Uvedené ceny jsou platné 2 měsíce od vystavení cenové nabídky.

Uvedené ceny jsou ceny NETTO.

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 0270****Dodavatel :** NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.K Silu 1966  
393 01 Pelhřimov

IČ : 45021155

DIČ: CZ45021155

Firma je zapsána v OR v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1346 dne 30.3.1992.

Řada dokladu : 750

Číslo dokladu : 160270

Zakázka : 755160479

Popis dodávky : víko, příruba

Způsob dopravy :

Telefon : 565301610

Fax : 565301622

E-mail :

**Místo určení :****Odběratel :** Správa přírodních léčivých zdrojů a kolonád

Lázeňská 2

360 01 Karlovy Vary 1

Datum pořízení : 11.4.2016

Termín dodání : 14 dní od objednání

IČ : 00872113

DIČ : CZ00872113

Poz.	Označení	Popis dodávky				
001	OSTost-161000363	Víko k fontáně - část č. 1				
		1,00 sada	59 780,00	59 780,00	21	72 333,80
002	OSTost-161000364	Příruba vyústění odpad. vody				
		1,00 ks	3 950,00	3 950,00	21	4 779,50
		2,00		63 730,00		77 113,30

**Celkem Kč****63 730,00**

Celkem Kč s DPH

77 113,30

DPH

13 383,30

Sleva 0,00%

0,00

Uvedený termín dodání platí při objednání do 1 týdne od obdržení cenové nabídky. V případě pozdějšího objednání je nutné ověřit aktuální možný termín dodání. Uvedené ceny jsou platné 2 měsíce od vystavení cenové nabídky.

Uvedené ceny jsou ceny NETTO.

**NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB 0269****Dodavatel :** NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.K Silu 1966  
393 01 Pelhřimov

IČ : 45021155

DIČ : CZ45021155

Firma je zapsána v OR v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 1346 dne 30.3.1992.

Řada dokladu : 750

Číslo dokladu : 160269

Zakázka : 755160480

Popis dodávky : držáky

Způsob dopravy :

Telefon : 565301610

Fax : 565301622

E-mail :

**Místo určení :****Odběratel :** Správa přírodních léčivých zdrojů a  
kolonád  
Lázeňská 2  
360 01 Karlovy Vary 1

Datum pořízení : 11.4.2016

Termín dodání : 14 dní od objednání

IČ : 00872113

DIČ : CZ00872113

Poz.	Označení	Popis dodávky				
001	OSTost-161000365	Držák trubek 7,00 ks	2 230,00	15 610,00	21	18 888,10
002	OSTost-161000366	Držák trubek 30,00 ks	350,00	10 500,00	21	12 705,00
		37,00		26 110,00		31 593,10

**Celkem Kč 26 110,00**

Celkem Kč s DPH 31 593,10

DPH 5 483,10

Sleva 0,00% 0,00

Uvedený termín dodání platí při objednání do 1 týdne od obdržení cenové nabídky. V případě pozdějšího objednání je nutné ověřit aktuální možný termín dodání. Uvedené ceny jsou platné 2 měsíce od vystavení cenové nabídky.

Uvedené ceny jsou ceny NETTO.

278

**DAŇOVÝ DOKLAD**

**FAKTURA**

**Dodavatel :** IČ : 45021155 DIČ : CZ45021155  
**NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.**

Číslo dokladu : **101160538**  
 Objednávka :  
 Variabilní symbol : **101160538**

K Silu 1966  
 393 01 Pelhřimov  
 Telefon : 565301610  
 Fax : 565301622  
 E-mail : petru@neza.cz  
 Firma je zapsána v OR v Českých Budějovicích oddíl C, vložka  
 1346 dne 30 3 1992.  
 Registrace u EKO-KOM,a.s., klient čís.:EK-F00033929

**Odběratel :** IČ : 00872113 DIČ/VAT : CZ00872113

**Správa přírodních léčivých zdrojů a  
 kolonád**  
 Lázeňská 2  
 360 01 Karlovy Vary 1

**SPLZaK K.Vary**  
**PŘIJATO DNE:**  
**09 -05- 2016**  
 vyřizuje: \_\_\_\_\_

**Pen. ústav :** GE Money Bank, a.s.  
**Bank. spojení :** 206935987 / 0600  
**KS:** 0008

**Místo určení :**   
 POST 023219

**Datum splatnosti :** 20.5.2016  
**Datum vystavení daňového dokladu :** 6.5.2016  
**Datum uskutečnění zdanitelného plnění :** 3.5.2016

**IČ :** **DIČ :**  
**Forma úhrady :** Platebním příkazem  
**Expediční příkaz :** 755160521

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena	Daň Kč	DPH %	Celkem s DPH
----------	----------	---------------	----------	----	---------	------	--------	-------	--------------

**Položky faktury**

1	200 226	Materiál nerez spojovací materiál	1,00		360,00	360,00	75,60	21	435,60
2	200 226	Materiál nerez objímka CLAMP	4,00		530,00	2 120,00	445,20	21	2 565,20

**Dodací list 650160278**

3	OSTost-161000391	Svařenec 16-17, poz. č. 18	4,00	ks	1 690,00	6 760,00	1 419,60	21	8 179,60
4	OSTost-161000392	Deska poz. č. 16	2,00	ks	650,00	1 300,00	273,00	21	1 573,00
5	OSTost-161000393	Svařenec 16+20+21, poz. č. 22	2,00	ks	2 850,00	5 700,00	1 197,00	21	6 897,00
6	OSTost-161000394	Svařenec 3+23-26, poz. 27	1,00	ks	4 960,00	4 960,00	1 041,60	21	6 001,60
7	OSTost-161000395	Svařenec 29-30, poz. č. 31	12,00	ks	370,00	4 440,00	932,40	21	5 372,40
8	OSTost-161000396	Svařenec 3+33, poz. č. 34	1,00	ks	1 590,00	1 590,00	333,90	21	1 923,90
9	OSTost-161000397	Tryska, poz. č. 37	1,00	ks	4 880,00	4 880,00	1 024,80	21	5 904,80
10	OSTost-161000398	Tryska, poz. č. 37	1,00	ks	4 880,00	4 880,00	1 024,80	21	5 904,80
11	OSTost-161000399	Svařenec 21+39-41, poz. č. 42	3,00	ks	1 360,00	4 080,00	856,80	21	4 936,80
12	OSTost-161000400	Svařenec 21+44-45, poz. č. 46	1,00	ks	1 260,00	1 260,00	264,60	21	1 524,60
13	OSTost-161000401	Hrdlo úhlové - poz. 48	2,00	ks	560,00	1 120,00	235,20	21	1 355,20
14	OSTost-161000402	Svařenec 49-50, poz. č. 51	6,00	ks	780,00	4 680,00	982,80	21	5 662,80
15	OSTost-161000403	Deska - poz. č. 55	14,00	ks	220,00	3 080,00	646,80	21	3 726,80
16	OSTost-161000404	Svařenec 56-57, poz. č. 58	12,00	ks	185,00	2 220,00	466,20	21	2 686,20
17	OSTost-161000405	Svařenec 60-61, poz. č. 62		ks	160,00	960,00		21	1 161,60

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel:** NEZA Pelhřimov, spol. s r.o.

393 01 Pelhřimov

Číslo dokladu /

Variabilní symbol : **101160538**

řádek č.	Označení	Popis dodávky	Množství	MJ	Cena/MJ	Cena	Daň Kč	DPH %	Celkem s DPH
<i>Dodací list 650160278</i>									
			6,00				201,60		
18	OSTost-161000406	Šroub - poz. č. 64	7,00	ks	185,00	1 295,00	271,95	21	1 566,95
			80,00			55 685,00	11 693,85		67 378,85

*Zaokrouhlení*

0,15

**Fakturace celkem Kč**

**67 379,00**

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	55 685,00	11 693,85	67 378,85
		55 685,00	11 693,85	67 378,85

Povinnosti výrobce vyplývající z novely zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech jsou plněny prostřednictvím Elektrowin a.s.